
690

550

520

Коктейли классика  

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ

апероль, игристое вино, содовая

МАРТИНИ ФИЕРО ТОНИК

красный вермут, тоник

ДАЙКИРИ

белый ром, сок лайма, сахарный сироп 

БЕЛЫЙ РУССКИЙ

водка, кофейный ликер, сливки

НЕГРОНИ 

джин, красный вермут, кампари 

BOSFORD TONIC  

джин, тоник, лайм 

250 мл

250 мл

90 мл

360

Коктейли Безалкогольные  

ТРОПИЧЕСКИЙ ВСПЛЕСК 

грейпфрутовый кордиал, 

манго, содовая 

СЛИВОЧНЫЙ ГРАНАТ 

гранат, персик, сливки 

ИМБИРНЫЙ ДЗЕН 

апельсин, имбирь, виноград, 

миндаль, содовая

250 мл

90 мл

200 мл

90 мл

40 мл

Jinro green grape 

Jinro peach 

Jinro strawberry

СОДЖУ 40 мл 290

290

290

Kaori Junmai Ginjo 

Hakushika Kasen Chokara 

Umenishiki Ginjo Tuuno 

САКЕ 40 мл 530

530

510

Jägermeister

Cynar 

Averno 

Sambuca

Absent

ЛИКЕР

И БИТТЕР

420

390

410

450

450

620

авторкие Коктейли   

ТРАВЯНИСТОЕ ПЕРЕРОЖДЕНИЕ

текила, ликер клюква тимьян, 

роза, ананас, лайм 

ГРАНАТ САУЭР 

ром, гранат, амаретто, белок 

ИСТИНА 

апельсиновый ликер, ананас, 

ликер вишня корица, дыня, содовая 

НЕЖНОСТЬ САКУРЫ 

ром, миндаль, кокос, 

кампари, белок 

ВЕЕР ГЕЙШИ 

ром, апельсиновый ликер, 

манго, личи, ромашка, ананас

BUDDU

виски, миндаль, клен, апельсин, белок 

ГРУША САУЭР 

виски, груша, имбирь, юдзу, 

бергамот, белок

ПРЯНОСТЬ ДУШИ 

Виски, виноград, 

ликер вишня корица, имбирный эль 

620

620

610

600

600

620

620

230 мл

120 мл

280 мл

140 мл

200 мл

160 мл

140 мл

270 мл

фреш свежевыжетый

Яблоко

Грейпфрут

Груша

Апельсин

Морковь / сливки

380

410

380

390

360

Напитки 

RED BULL (классика / без сахара / арбуз) 

ВОДА (газ / без газа)  

EVERVESS

• апельсин

• лайм–лимон

• тоник

• имбирный эль

J7 ASSORTMENT

CHILLOUT КОЛА 

380

380

450

390

380

380

550

330

бутылочное пиво  

ТАРКОС BLOND ALE 

ТАРКОС CZECH PILSNER

CORONA EXTRA

WHITE RABBIT

DOUBLE TREE PR    

WHITE PHOENIX MELON & MINT

GUINNESS

CLAUSTHALER Б/А

200

250

190

250

270

Кофе 

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЭСПРЕССО

РАФ

ЛАТТЕ

BUDDU до 18:00 — 1300 BUDDU c 18:00 — 1500•

640 / 3200

620 / 3100

700 / 3500

620 / 3100

660 / 3300

620 / 3100

620 / 3100

4100

4100

1550

3100

430

430

430
430

винная карта

Chianti DOCG 
Италия, сухое

J.P. Chenet  
Франция, п/сладкое

Demons&Angels Malbec
Аргентина, п/сухое 

Pinot Grigio   
Новый свет, сухое

Riesling
Германия, п/сухое

J.P. Chenet 
Франция, п/сладкое
 

J.P. Chenet  
Франция, п/сладкое

Martini Prosecco 

Martini Asti 

Абрау – Дюрсо белое п/сладкое 

Tete De Cheval Белое брют 

Martini Fiero  

Martini Bianco 

Martini Rosso 

Martini Extra Dry 

КРАСНОЕ

БЕЛОЕ

РОЗОВОЕ

ИГРИСТОЕ

ВЕРМУТЫ

150 / 750 мл

80 мл

560

570

550

330

180

260

260

120 / 590

Авторские лимонады  

МИНДАЛЬНЫЙ ГРАНАТ 

гранат, мята, миндаль, содовая 

ПИКАНТНЫЙ ГРЕЙПФРУТ  
грейпфрутовый кордиал, манго, 
розмарин, содовая

ГРУША ДЫНЯ   
груша, дыня, содовая

ИМБИРНАЯ КЛЮКВА   
клюква, имбирь, личи, 
содовая, имбирный эль

ЕЖЕВИКА ВИНОГРАД   
ежевика, виноград, корица, содовая 

АНАНАС ЖАСМИН  
ананас, фейхоа, жасмин, мята, содовая        

350 / 750

360

340

370

370

КОНЬЯК

И БРЕНДИ

ВОДКА

ДЖИН

РОМ

Онегин

Beluga noble 

Beluga transatlantic   

Mont Blanc  

Bombay Sapphire  

Bulldog London Dry  

Tarsier Southeast Asian Dry   

Bosford London Dry  

Barcelo Dark Anejo

Barselo Blanco  

Oakheart Original Spiced Gold 

Bumbu

J.P. Chenet VSOP  

Abecassis VS 

Courvoisier VSOP 

La Mision Silver 

Del Siglo XXI   

La Mision Gold 

Del Siglo XXI 

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 млТЕКИЛА

520

510

495

460

460

420

400
660

490

690

700

450

450

Виски

Bushmills

The Pouges

Hinch Irish Blended      

Fuyu 

Tenjaku

The San In Ex Bourbon 

Dewars White Label 

Balmore Dru Highland 

Monkey Shoulder 

ИРЛАНДСКИЙ

ЯПОНСКИЙ

ШОТЛАНДСКИЙ

40 мл

510

510

520

680

540

790

470

810

660

180 мл 370

300 мл 370

0,3 / 1 л

Чайный микс

ПРЯНЫЙ ГРЕЙПФРУТ

чай черный, корица,

грейпфрутовый кордиал, грейпфрут, мята

ЕЖЕВИКА РОЗМАРИН  

чай черный, ежевика, розмарин,

лайм, красный виноград 

АНАНАС ГРАНАТ  

чай зеленый, гранат, ананас, имбирь 

ТРОПИЧЕСКАЯ КЛЮКВА   

манго улун, клюква, сироп кокос, 

сок ананас, тимьян 

520800 мл /

Китайские чаи

УЛУН

БЕЛЫЙ 800

850

1300

1100

850

900

800

850

1100

КРАСНЫЙ

Да Бай я

Цзинь Цзюнь Мэй

Габа Даймонд

Габа Топаз

Жоу Гуй

Я ши Сян Дан Цун
Те Гуань Инь Нун Сян

Гунтин Цзиньгу Шу Пуэр
Тяо Му Гу Шу Гунтин

ШУ ПУЭР

Чайная карта

ЗЕЛЕНЫЙ

ЧЕРНЫЙ

КРАСНЫЙ

Сенча

Жень Шень Улун

Те Гуань Инь

Молочный/Жасминовый/Манго улун

Да Хун Пао 

Ассам

С чабрецом

Эрл грей

Шу Пуэр

Гун Тин (Пуэр 10 лет Императорский)

Ройбос

Дикая вишня

410800 мл /КЛАССИКА


